２０２４年６月吉日

保護者の皆様

伊丹市立緑丘小学校

ＰＴＡ会長 谷口 和幸

「おどりボランティア」募集のお知らせ

 今年も、早くも半分を過ぎようとしていますが、皆様ますますご健勝のこととお慶び申し上げま

す。

 また、日頃よりＰＴＡ活動にご理解ご協力いただき、ありがとうございます。

さて今年の夏休みに初めて緑丘小学校校庭で夏祭りが開かれ、盆踊り大会も行われます。緑丘小

学校ＰＴＡでは７月２７日（土）の夏祭りに先駆けて、下記のとおりに盆踊りの練習会を地域の方々、

子どもたちと行います。そこで一緒に踊っていただける方を「おどりボランティア」として募集い

たします。初めての方、踊りたいけどわからない方、ぜひお気軽にご参加ください。

  日 時：７月１日（月）２日（火）３日（水）５日（金）

業間休み （１０時２０分～１０時５０分）

活動日数は１日でも可

場 所：緑丘小学校 多目的室（管理棟 ３階）

曲 目：①わっしょい伊丹

②ビューティフルサンデー

③ダンシングヒーロー

連絡先：緑丘小学校（教頭先生）

０７２－７８２－２５５０

家

夏祭り

７月２７日（土）

１7 時 お祭りスタート（予定）

１９時 盆踊りスタート（予定）

おどりボランティア申込フォーム